
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Děkanský den
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Studenti
	Studijní tiskopisy a formuláře


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                            Studijní tiskopisy a formuláře

                    
                
Formuláře pro vnitrofakultní potřebu jsou umístěny na zvláštní stránce (vyžaduje přihlášení).


    Společné

    
           insert_chart
       Žádost (oboustranně na jeden list)	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 19. 7. 2023
       
       

    
 

           insert_chart
       Prohlášení
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 9. 2018
       
       

    
 

           insert_chart
       Prohlášení o zanechání studia	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 9. 2018
       
       

    
 

           insert_chart
       Vzdání se práva podat odvolání	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 22. 9. 2016
       
       

    
 


    Bakalářské a navazující magisterské studium

    
           insert_chart
       Posudek bakalářské a diplomové práce (fyzika)
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                                         TEX
                        
                     

       
           aktualizováno: 30. 7. 2019
       
       

    
 

           insert_chart
       Posudek bakalářské a diplomové práce (didaktika fyziky)
                  
       
       
                               PDF
                                         DOCX
                        
                     

       
           aktualizováno: 4. 5. 2023
       
       

    
 

           insert_chart
       Posudek bakalářské práce (matematika)	
                  
       
       
                               DOC
                                         ODT
                                         TEX
                        
                     

       
           aktualizováno: 24. 4. 2013
       
       

    
 

           insert_chart
       Posudek bakalářské práce (informatika) - pro elektronické vyplnění	
                  
       
       
                               DOCX
                        
                     

       
           aktualizováno: 26. 5. 2022
       
       

    
 

                        link
            Posudek bakalářské práce (informatika) - LaTeXová šablona
            
            Externí obsah

            
 

           insert_chart
       Posudek diplomové práce (informatika)
                  
       
       
                               DOC
                                         TEX
                        
                     

       
           aktualizováno: 19. 1. 2017
       
       

    
 

                        link
            Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a požární ochrana (PO) – Školení pro uchazeče o studium a účastníky CŽV	
            
            Externí obsah

            
 

                        link
            Potvrzení o studiu lze stáhnout/vytisknout ze Studijního informačního systému, případně bude vytištěno na studijním oddělení
            
            Externí obsah

            
 


    Doktorské studium a rigorózní řízení

    
           insert_chart
       Žádost o přijetí do doktorského studia	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Žádost o prominutí odborné přijímací zkoušky, doktorské studium
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOCX
                        
                                       

       
           aktualizováno: 4. 3. 2024
       
       

    
 

           insert_chart
       Žádost o prominutí jazykové přijímací zkoušky, doktorské studium
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOCX
                        
                                       

       
           aktualizováno: 4. 3. 2024
       
       

    
 

           insert_chart
       Vyjádření k přihlášce uchazeče do doktorského studia	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 23. 1. 2014
       
       

    
 

           insert_chart
       Odborné hodnocení uchazeče o DS	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Potvrzení o studiu - pro elektronické vyplnění	
                  
       
       
                               PDF
                        
                     

       
           aktualizováno: 1. 8. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Nabídka služeb (státní rigorózní zkouška)	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 10. 2. 2000
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška k rigorózní zkoušce	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Zápis o státní rigorózní zkoušce	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Zápis o státní rigorózní zkoušce - uznání diplomové nebo disertační práce	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Záznam o průběhu obhajoby rigorózní práce	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Záznam o průběhu obhajoby rigorózní práce - uznání diplomové nebo disertační práce	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 25. 7. 2016
       
       

    
 


    Celoživotní vzdělávání

    
           insert_chart
       Potvrzení o studiu - pro elektronické vyplnění	
                  
       
       
                               PDF
                        
                     

       
           aktualizováno: 1. 8. 2016
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška k mimořádnému studiu	
                  
       
       
                               DOCX
                        
                     

       
           aktualizováno: 4. 9. 2023
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška na Univerzitu 3. věku	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 28. 2. 2023
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška na kurz Vyučování všeobecně vzdělávacího předmětu Fyzika/Matematika/Informatika	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 29. 1. 2020
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška na kurz Studium v oblasti pedagogických věd k získání kvalifikace učitele	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 24. 6. 2021
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška na kurz Veletrh nápadů učitelů fyziky 25	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 15. 4. 2021
       
       

    
 

           insert_chart
       Přihláška ke zkoušce English for Mathematicians, UNIcert® III	
                  
       
       
                               PDF
                                         RTF
                                         DOC
                        
                     

       
           aktualizováno: 10. 11. 2020
       
       

    
 

                        link
            Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a požární ochrana (PO) – Školení pro uchazeče o studium a účastníky CŽV
            
            Externí obsah

            
 

           insert_chart
       Posudek závěrečné práce CŽV (didaktika fyziky)
                  
       
       
                               PDF
                                         DOCX
                        
                     

       
           aktualizováno: 8. 6. 2023
       
       

    
 


    Formuláře pro vnitrofakultní potřebu

    
                        photo
            Formuláře a tiskopisy jsou umístěny na zvláštní stránce (vyžaduje přihlášení)
            
            Obsah v jiné části webu

            
 






            



            

            
                
                                             
                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
